
 

C I T T A’   D I   B I E L L A 

PROVINCIA  DI  BIELLA 

MEDAGLIA  D’ORO  AL  VALOR  MILITARE 

 

 

 

CENTRO DI GOVERNO : RAGIONERIA – ECONOMATO – TRIBUTI-  

PROGRAMMAZIONE ECONOMICA 

 

 

CENTRO DI RESPONSABILITA’: RAGIONERIA 

 

IL PROPONENTE: Anna Carletta 

 

OGGETTO: ART. 25 - BOLLO VIRTUALE – VERSAMENTO  4 RATA ANNO 2018 

ALL’AGENZIA DELLE ENTRATE DI BIELLA E. 8.437,33. 

 

         VALORE EURO 8.437,33= 

         Imp. 154/2018 

 

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE  

 

            N. 566 RA DEL 07/08/2018 (rif. int. RA 136/2018) 

 

Vista l’autorizzazione n. 35003/90 Sez. 2 dell’ex Intendenza di Finanza di Vercelli per la 

riscossione dell’imposta di bollo in modo virtuale sui documenti di cui all’art. 6 ora 4, della tariffa 

parte I annessa al D.P.R. 642/72; 

 

Considerato l’estensione di tale autorizzazione concessa dall’Agenzia Entrate di Biella 

con nota 7571 del 24.11.1998 per corrispondere l’imposta di bollo in modo virtuale sulle fatture di 

vendita in esenzione Iva di cui all’art. 13 comma I della tariffa parte I annessa al D.P.R. 642/72; 

 

Vista l’ulteriore estensione prot. N. 3373/2013 del 29.1.2013 rilasciata all’Agenzia 

suddetta per corrispondere anche l’imposta di bollo in modo virtuale sulle quietanze rilasciate per il 

pagamento di sanzioni per il Codice della Strada con decorrenza 1.2.2013; 

 

Vista la comunicazione prot. in data 14/02/2018 dalla quale risultano per l’anno 2017 un 

saldo a debito di euro 3.718,00 e per l’anno 2018 il canone provvisorio di Euro 50.624,00 da 

versare in 6 rate così suddivise: 

 

1 rata e conguaglio anno 2017 E. 12.155,33 entro il 28.02.2018  

2 rata E.   8.437,33 entro il 30.04.2018 

3 rata E.   8.437,33 entro il 02.07.2018 

4 rata E.   8.437,33 entro il 31.08.2018 

5 rata E.   8.437,33 entro il 31.10.2018 

6 rata E.   8.437,33 entro il 31.12.2018 + E. 8,75 spese per notifica atto 

   

Visto l’art. 107 del D.lgs. 267/2000, 



 

Visto l’art. 90 dello Statuto Comunale; 

 

Visto l’art. 163 del D.lgs. 267/2000; 

 

 

Ritenuto pertanto di dover provvedere alla regolarizzazione della 4 rata anno 2018; 

 

DETERMINA 

 

Di liquidare e pagare all’Agenzia delle Entrate – Ufficio di Biella - la somma di Euro 8.437,33= 

quale 4 rata anno 2018 sull’impegno 154/2018 – scadenza 31/08/2018 

 

Di dichiarare che è stata data attuazione ai disposti dell'art. 26 del D.L.gs. 14/03/2013 n. 33 

 

 

p. IL RAGIONIERE CAPO 
          


